
 

 

 

MÍSTNÍ SKUPINA OSTRAVA 

 

VZS ČČK Ostrava, p.s. 

U Rourovny 754/4, 721 00 Ostrava - Svinov 

tel: +420 607 962 535 

e-mail: info@vzsostrava.cz 

web: http://vzsostrava.cz 

 
 

číslo účtu: 706407734/0600 

IČ: 65468813 / DIČ: CZ65468813 

registrována u MV ČR č. VSP/1-1758/90-R  

jako organizační složka VZS ČČK 

OSTRAVA, p.s. 

 Adresát: 

Všem členům VZS ČČK Ostrava, p.s. 

 

Vyřizuje: Naše značka Tel: Fax: E-mail:  

Křížkovský    tomkrizko@seznam.cz   

 

Věc: Pozvánka na jednání Valné hromady VZS ČČK Ostrava, p.s. 
 

Vážení členové VZS ČČK Ostrava, p.s., 

 statutární orgán VZS ČČK Ostrava, p.s., (dále také VZS Ostrava) se sídlem U rourovny 754/4, 721 00 Ostrava 

Svinov, IČ: 65468813, na základě ustanovení čl. V., odst. 5., písm. o) Stanov VZS ČČK z.s., svolává jednání 

Valné hromady (dále také VH), na den 22.03.2024 od 16:30, které se bude konat v prostorech restauračního zařízení 

„Restaurace Palouk“ Vítězná 2589/2, Moravská Ostrava, Ostrava, 70200, mapa zde: https://mapy.cz/s/robakalore.  

 

Na pořadu jednání Valné hromady bude: 

1. Zahájení; 

2. Volba orgánů jednání Valné hromady; 

3. Způsob jednání Valné hromady; 

4. Seznámení se závěry jednání Republikové konference na P VZS ČČK z.s.; 

5. Vyhodnocení působnosti VZS ČČK Ostrava, p.s., na lokalitě vodní plochy Hlučín a výhled na další období; 

6. Projednání a schválení Výroční zprávy VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2023; 

a. představenstvo předkládá VH k projednání a schválení: Výroční zprávu VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2023; 

b. návrh usnesení VH je: VH schválila Výroční zprávu VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2023; 

7. Projednání a schválení Zprávy o hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., včetně účetní závěrky za rok 2023; 

a. představenstvo předkládá VH k projednání a schválení: Zprávu o hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., 

včetně účetní závěrky za rok 2023; 

b. návrh usnesení VH je: VH schválila Zprávu o hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., včetně účetní 

závěrky za rok 2023; 

8. Projednání a schválení Zprávy o revizi hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2023; 

a. revizor předkládá VH k projednání a schválení: Zprávu o revizi hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 

2023; 

b. návrh usnesení VH je: VH schválila Zprávu o revizi hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2023; 

9. Projednání a schválení Rozpočtu VZS ČČK Ostrava, p.s., na rok 2024; 

a. představenstvo předkládá VH k projednání a schválení: Rozpočet VZS ČČK Ostrava, p.s., na rok 2024; 

b. návrh usnesení VH je: VH schválila Rozpočet VZS ČČK Ostrava, p.s., na rok 2024; 

10. Volba delegátů na Republikovou konferenci VZS ČČK, z.s. 

a. představenstvo předkládá VH k projednání a schválení: delegáty za VZS ČČK Ostrava, p.s. pro účast 

na jakékoliv Republikové konferenci VZS ČČK z.s., konané v roce 2024 a 2025, s tím, že ze schválených 

delegátů VZS ČČK Ostrava, p.s. se může Republikové konference VZS ČČK z.s., zúčastnit pouze 

odpovídající počet delegátů dle čl. V., odst. 5., písm. b), Stanov VZS ČČK z.s. Kandidáty na delegáty 

jsou Ing. Ladislav Novák, MUDr. David Koudelka, Sylva Hajduková, Mgr. Petr Urbánek, 

a Bc. Tomáš Křížkovský; 

mailto:info@vzsostrava.cz
http://vzsostrava.cz/
mailto:tomkrizko@seznam.cz
https://mapy.cz/s/robakalore


 

MÍSTNÍ SKUPINA OSTRAVA 

b. návrh usnesení VH je: VH schválila kandidující delegáty Ing. Ladislava Nováka, MUDr. Davida 

Koudelku, Sylvu Hajduková, Mgr. Petra Urbánka a Bc. Tomáše Křížkovského na jakoukoliv 

Republikovou konferenci VZS ČČK z.s., konanou v roce 2024 a 2025; 

11. Schválení nových řádných členů VZS ČČK Ostrava, p.s.; 

a. představenstvo předkládá VH k projednání a schválení: přijetí členství ve VZS ČČK Ostrava, p.s., pro osobně 

přítomné čekatele, kteří podali či v den konání VH podají představenstvu VZS Ostrava žádost o členství 

ve VZS Ostrava a představenstvo VZS Ostrava žádost schválí; 

b. návrh usnesení VH je: VH schválila řádné členství pro osobně přítomné čekatele, kteří podali žádost 

o členství ve VZS Ostrava a představenstvo VZS Ostrava žádost schválilo; 

12. Ostatní, diskuze; 

13. Závěr; 

Právo účastnit se jednání Valné hromady má člen VZS Ostrava, který je uveden na seznamu platných členů 

VZS Ostrava ke dni jednání Valné hromady, přičemž právo hlasovat, volit a být volen má řádný člen, splňuje-li 

podmínky uvedené ve Stanovách VZS ČČK z.s. 

Registrace řádných členů bude probíhat v místě konání jednání Valné hromady od 16:15 do 16:30. 

 

Vážení členové VZS Ostrava, 

 těšíme se na Vaši účast. Případné další informace budou sděleny formou emailové zprávy, případně uveřejněním 

na internetových stránkách www.vzsostrava.cz. 

 

Za VZS Ostrava: 

 

v.r.  v.r.  v.r.  v.r. 

Sylva Hajduková  Tomáš Křížkovský  David Koudelka   Ladislav Novák 

člen 

představenstva 

 místopředseda 

představenstva 

 místopředseda 

představenstva 

 předseda 

představenstva 
 

http://www.vzsostrava.cz/

